令和５年８月２５日

同窓生の皆様

進 路 部 同 窓 会 係

ボウリング大会の開催について（お知らせ）

残暑の候、ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は本校教育活動にご理解とご協

力をいただきありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により中止が続いていた同窓会ボウリング大会で

すが、今年度は開催を予定しております。以下にボウリング大会の詳細を記載しておりますの

で、ご確認ください。

なお、総会の時と同様、「ごきげんようブログ」にて、ボウリング大会への参加確認をさせてい

ただきます。同窓生の方々に送付しております「同窓会ブログの開設ログイン方法について（お

知らせ）」に記載されている IDとパスワードをご準備いただき、ご入力をよろしくお願いいたし

ます。IDとパスワードが送付されていない、もしくはご不明の方がいらっしゃいましたら、同窓

会係までご連絡ください。参加申し込みは９月１５日（金）を締め切りとさせていただきます。

予約のため当日参加はできませんので、参加を希望される場合は必ず申し込みを行ってくださ

い。

ボウリング大会では、スコアの順位に応じて景品を用意しております（引率される方もゲーム

には参加可能ですが、景品はありません）。同窓生の皆様の参加をお待ちしております。

記

日時：１０月１４日（土） １０：３０～（受付１０：００～） 終了予定 １３：００前後

     （参加人数により、終了時刻が前後する場合があります）

      場所：ラウンドワン東淀川店（大阪市東淀川区菅原７丁目14-29） ５階

           電車ご利用の場合：JR淡路駅から徒歩１０分、阪急淡路駅から徒歩１５分

           バスご利用の場合：大阪市営バス 『豊新二丁目』下車

           駐車場ご利用の場合：181台駐車可能

      内容：ボウリング ２ゲーム

      参加費：ボウリング ２ゲーム代金 1２８０円（通常料金１３８０円、減免申請により１００円引き）

             貸し靴代金             ３９０円         （お一人につき）計 １６７０円

             （当日、手帳等は不要です）

             （引率される方がゲームをする場合、通常料金1380円、貸し靴込で1770円となります）

             (貸し靴を利用される方は、必ず靴下を着用してください)

             (マイシューズを利用される方は、グーグルフォームの備考欄にご記入ください)

持ち物：参加費、水筒など水分補給が可能なもの（店内の自動販売機にて購入は可能です）

      当日の流れについて：

      〇３階に総合受付があり、受付の近くに貸し靴のレンタルロッカーがあります。ボタンを押せば、靴が

出てくる仕様になっていますので、ゲームをされる方は貸し靴を取った後、５階まで上がってきてく

ださい（マイシューズを持参される方は、そのまま５階へお越しください。）

      〇５階で同窓会役員の方々が受付をしています。そこで、参加費と貸し靴代をお支払いください。

      〇フロア内にあるドリンクバーは使用しないようにお願いいたします。各自水分をお持ちいただくか、

自動販売機をご利用ください。

      〇フロアは貸し切りとなっています。通路から見学することは可能ですが、譲り合ってご利用くださ

い。引率される方は、ゲームに参加しているお子様の近くにいるようにご協力をお願いいたします。

      〇お車でお越しの方は駐車券を店内までお持ちください。ゲーム終了後、３階の総合受付で各自、

駐車券の割引申請を行ってください（ゲーム中の駐車料金は無料です）。

      〇ゲーム終了後、５階エレベーター前に段ボール箱を準備しておきますので、貸し靴はその箱の中へ

ご返却ください。

      〇ゲーム終了後、店舗内施設をご利用の方は、滞在時間により、駐車料金がかかる可能性がありま

す。ご了承ください。

参加申し込みについて：

      グーグルフォームにて、下記の内容を入力してください。引率される方も、ゲームをすることは可能

ですが、景品の対象にはなりませんので、予めご了承ください。

      ・ ゲームをされる同窓生のお名前と卒業年度、貸し靴の希望

 ・ ノーガーターレーンや補助具使用の希望

 ・ 引率される方のお名前とゲーム参加希望、貸し靴の希望

・ 当日の連絡先

      ・ 当日現地までの移動方法（電車、バス、自家用車など）

      ・ 備考（その他配慮事項など なければ『特になし』とご記入ください）

地図：

以上

    ご不明な点がありましたら、進路部同窓会係までご連絡ください。

お問い合わせ先

進路部同窓会係

（高等部３年 久龍）

（高等部２年 山口悠太）

（高等部１年 小﨑）

 大阪府立吹田支援学校

 TEL ０６－６３８９－９５２０